

Municipalidad do Yorito Departamento do Yoro



El Suscrito Director Municipal de Justicia presente le extiende el siguiente permiso	de este término municipal por medio de la de destazo al señor.
Suppa Japa Mercia	para que pueda destazar el siguiente
Semoviehte Und Vaguillo	herrado con el siguiente fierro
	7
el rastro municipal habiendo pagado los acuerdo a las características descrita	del año2012 en impuestos correspondientes, estando de las del semoviente en los documentos n las aldeas lo harán los alcaldes auxiliares
Yorito, Yoro <u>03</u> días del mes de _	Octobe del añozza
ANUNICA STATE OF THE STATE OF T	NUNICATE OF
Ing. Edmundo Confinguez Cantarero	Yolanda Ohdina Olvera González
Director Municipal de Justicia	secretaria Municipal de Justicia



Municipalidad de Yorito Departamento de Yoro



presente le extiende el siguiente permiso de	e este termino municipal por medio de la
Denis Amilcan Castro Chaver	_ para que pueda destazar el siguiente
Semoviente <u>Una Vree</u>	herrado con el siguiente fierro
—— SF	
El día	mpuestos correspondientes, estando de del semoviente en los documentos
Yorito, Yoro días del mes de	octubre del año del añ
Ing. Edmundo Domingue, Cantarero	Yolanda Challes Obera González
Director Municipal de Justicia	secretaria Municipal de Justicia



Manicipalidad de Yorito Departamento de Yoro



0
en de os es
7
- ez



Municipalidad de Yorito Departamento de Yoro



presente le extiende	Municipal de Justicia de el siguiente permiso de	de destazo al señor:	
Denis Amile	Ox Castro Chave	्र para que pueda de	estazar el siguiente
Semoviente	Una Weo	herrado con	n el siguiente fierro
	- ML) ———	
el rastro municipal acuerdo a las ca	nes de	impuestos correspon s del semoviente e	dientes, estando de en los documentos
Yorito, Yoro <u>1</u> 3	días del mes de	octubre	del añ⊗ <u>₩</u> }
		SONICI SECUL	OF JUSTICE JUS
Ing. Edmunda Doro	-//	Yolanga Ond	na Overa González
Director Macroina	Me Justicia	secretaria Mun	nicipal de Justicia



Municipalidad de Yorito Departamento do Yoro



El Suscrito Director Municipal de Justicia de	este término municipal por medio de la
presente le extiende el siguiente permiso de	destazo al señor:
Isabel Kampn Gamez Miralda	_ para que pueda destazar el siguiente
Semoviente Una Vagilla	herrado con el siguiente fierro
— R	
El díadel mes de el rastro municipal habiendo pagado los i acuerdo a las características descritas presentados, el juez autorizo y si hacen en previa presentación del permiso.	mpuestos correspondientes, estando de del semoviente en los documentos
Yorito, Yoro <u>17</u> días del mes de	octubre del año 201 2
Ing. Edmund Domínguez Cantarero	Yolanda Origina Olvera González
Director Municipal de Justicia	secretaria Municipal de Justicia



Municipalidad de Yorito Departamento de Yoro



	de este término municipal por medio de la
presente le extiende el siguiente permiso	
	odopara que pueda destazar el siguiente
Semoviente Una Obca	herrado con el siguiente fierro
SE)
el rastro municipal habiendo pagado los acuerdo a las características descrita	del año 2022 en del año 2022 en del año 2022 en del simpuestos correspondientes, estando de del semoviente en los documentos n las aldeas lo harán los alcaldes auxiliares
Yorito, Yoro días del mes de	co tubre del añosos
	EQUISION TO SE
Ing. Edmundo Doninguez Cantarero	Yolanda Ondina Olvera González
Director Municipal de Justicia secretaria Municipal de	



Municipalidad do Yorito Departamento de Yoro



El Suscrito Director Municipal de Justicia d		
presente le extiende el siguiente permiso o		
Mosinda Munilo Martinos	para que pueda destazar el siguiente	
Semoviente Un torete	herrado con el siguiente fierro	
D	7	
IV		
El día	impuestos correspondientes, estando de s del semoviente en los documentos	
Yorito, Yoro <u>31</u> días del mes de	octubre del añocos	
	OU TO THE WITCH THE TOTAL OF TH	
Ing. Edmunde Dominguez Cantarero	Yolanda Onlina Olvera González	
Director Municipal de Justicia	secretaria Municipal de Justicia	